
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Przemysł

Portugalska misja biznesowa w Polsce 2013

Celem misji jest wzmocnienie relacji biznesowych

http://labnet.synozia.com/polityka-prywatnosci#cookies
http://labnet.synozia.com/portal
http://labnet.synozia.com/aktualnosci
http://labnet.synozia.com/katalog-firm-i-laboratoriow
http://labnet.synozia.com/praca
http://labnet.synozia.com/szkolenia
http://labnet.synozia.com/wydarzenia
http://labnet.synozia.com/porownania-miedzylaboratoryjne
http://labnet.synozia.com/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://labnet.synozia.com/konto/rejestracja
http://labnet.synozia.com/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://labnet.synozia.com/technologie
http://labnet.synozia.com/felieton
http://labnet.synozia.com/naturecom
http://labnet.synozia.com/edukacja
http://labnet.synozia.com/artykul
http://labnet.synozia.com/przemysl
http://labnet.synozia.com/
http://labnet.synozia.com/przemysl


między krajami oraz pogłębienie wiedzy na temat specyfiki obu rynków. Przedstawiciele
firm zainteresowanych współpracą spotkają się od 23 do 26 września w Warszawie.

W Portugalskiej Misji Biznesowej w Polsce 2013 wezmą udział 24 portugalskie firmy z różnych
sektorów, od opieki zdrowotnej, poprzez usługi edukacyjne, producentów narzędzi przemysłowych,
aż po IT. Istotnym elementem wydarzenia będzie debata na temat współpracy pomiędzy firmami
z obu krajów przy inwestycjach na rynku globalnym.

- Zarówno Espirito Santo Investment Bank, jak i nasz właściciel, grupa BES aktywnie działają na
rzecz promocji Polski jako interesującego rynku dla inwestycji przedsiębiorców z całego świata,
w tym z Półwyspu Iberyjskiego – komentuje Bartłomiej Dmitruk, dyrektor zarządzający
Departamentu Bankowości Inwestycyjnej i Korporacyjnej Espirito Santo Investment Bank. – BESI
działa w Polsce już od kilku lat, nasi koledzy z Portugalii dobrze znają specyfikę tutejszego rynku
i teraz chcemy podzielić się tymi doświadczeniami z przedsiębiorcami, którzy myślą o rozpoczęciu
współpracy z polskimi firmami. Mamy nadzieję, że misja biznesowa nie tylko pozwoli odkryć
zagranicznym inwestorom potencjał naszych firm, ale ułatwi też lokalnym przedsiębiorcom otwarcie
się na międzynarodową współpracę. I to nie tylko z największymi graczami, którzy już od jakiegoś
czasu są na naszym rynku, ale również z innymi zagranicznymi partnerami – komentuje.

Zainteresowani przedstawiciele firm będą mogli również zapoznać się z prezentacjami ekspertów
BESI, Polsko-Portugalskiej Izby Gospodarczej, PKO Banku Polskiego i Ministerstwa Gospodarki.

- Ministerstwo aktywnie uczestniczy w portugalskiej misji biznesowej, ponieważ w naszej opinii tego
typu inicjatywy mają bardzo duże strategiczne znaczenie dla polskiego biznesu – zapewnia Andrzej
Dycha, wiceminister Gospodarki. – Dzięki zacieśnianiu więzi i współpracy z zagranicznymi firmami,
mamy szansę umocnić pozycję naszego kraju na zmieniającym się dynamicznie globalnym rynku.

Przedstawiciel Polsko-Portugalskiej Izby Gospodarczej, która współorganizuje wydarzenie, podziela
zdanie Ministerstwa Gospodarki.

- Cel misji biznesowej organizowanej przez BES bezpośrednio wpisuje się w naszą działalność
zmierzającą do zacieśnienia wymiany gospodarczej między krajami – komentuje Tiago Costa,
sekretarz generalny Polsko-Portugalskiej Izby Gospodarczej (PPCC). – Naszym zadaniem jest przede
wszystkim ułatwianie relacji pomiędzy firmami i przedsiębiorcami, którzy prowadzą swoje interesy
w Polsce lub w Portugalii. Inicjatywy tego typu mają ogromny wkład w rozwój i poprawę stosunków
gospodarczych i dlatego jesteśmy zadowoleni, że możemy współtworzyć to wydarzenie.

Misja biznesowa w Polsce to duża szansa dla portugalskich firm, które mają już silny związek
z krajami Ameryki Łacińskiej czy afrykańskimi. Wizyta w naszym kraju to dla tych przedsiębiorców
szansa na rozpoznanie kolejnego, atrakcyjnego dla nich rynku.

PKO Bank Polski, który będzie zachęcać swoich klientów do wzięcia udziału w wydarzeniu, podkreśla,
że na coraz bardziej konkurencyjnym rynku, inicjatywa taka jak Portugalska Misja Biznesowa
w Polsce 2013, jest doskonałą okazją dla polskich średnich i dużych przedsiębiorstw, by
zidentyfikować potencjalne możliwości rozwoju, zarówno lokalnie, jak i międzynarodowo.

- Wizja otwarcia na nowe kierunki i możliwości rozwoju dla naszych klientów jest bardzo ważna
z perspektywy banku, prowadzącego obsługę wielu rodzimych podmiotów gospodarczych. Cieszymy
się zatem, że poprzez uczestnictwo w misji portugalskiej, możemy wspomóc naszych klientów
w rozmowach biznesowych z potencjalnymi partnerami z Portugalii - mówi Agnieszka
Wasilewska-Semail, dyrektor Pionu Sprzedaży Korporacyjnej PKO Banku Polskiego.



Portugalska Misja Biznesowa w Polsce 2013 odbędzie się w dniach 23-26 września w Warszawie.
Większość wydarzeń skupi się w hotelu InterContinental.

Organizatorami są Banco Espirito Santo (BES), Polsko-Portugalska Izba Gospodarcza (PPCC), PKO
Bank Polski i AICEP Portugal Global organizują Portugalską Misję Biznesową w Polsce 2013.
Honorowym patronem misji są Ministerstwo Gospodarki RP oraz Polska Agencja Informacji
i Inwestycji Zagranicznych (PAIiIZ).

Szczegółowych informacji dotyczących wydarzenia udzielają: Partycja Seredyn, Espirito Santo
Investment Bank, pseredyn@espiritosantoib.pl, tel. +48 22 347 40 00

Małgorzata Kuranowska, Polsko-Portugalska Izba Gospodarcza, gosia@ppcc.pl tel. +48 22 322 7667.

Źródło: www.gospodarkapodkarpacka.pl
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